
Radka S. (Mladá) ID 8939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 0:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za prohlédnutí mého albíčka a moc mě těší Váš zájem.

  Všechny mnou nabízené věci jsou většinou již používané, tudíž nemohou být ve stavu jako nově kupovaná věc. Pokud je na
nich nějaká chybička, vždy uvádím v popise. Pokud by jste přesto nějakou chybičku našly, na kterou nebylo upozorněno, pak
se samozřejmě můžeme v klidu dohodnout.

  Vámi vybrané zboží rezervuji max.7 dní - není-li do té doby zaplaceno, ani se neozvete, vracím zpět do prodeje.

  Máte-li jakékoliv dotazy - ptejte se. Chcete ještě nějaké další míry, které nejsou uvedeny v mém popise, napište si o ně. Po
mé odpovědi rezervuji 1 den, pokud se neozvete, vracím zpět do prodeje.

  Balíčky zasílám většinou druhý den po připsání peněz na účet a to doporučeně!
  (Obyčejně zasílám jen na Vaše výslovné přání, ale mějte na paměti, že pokud se balíček ztratí, není žádná šance na
náhradu!)

  U věcí neuvádím poštovné, ale to neznamená, že si ho neúčtuji. Po Vaší uzavřené objednávce, Vám vždy zašlu podklady k
platbě s výší poštovného. Poštovné účtuji dle tarifu ČP.

  Na dobírku nezasílám!

  Přeji příjemné nakupování Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

